UBND TỈNH LÀO CAI
BAN DÂN TỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BC-BDT Lào Cai, ngày      tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO
Thống kê công tác dân tộc tỉnh Lào Cai năm 2023 theo Thông tư số

02/TT-UBDT ngày 05/11/2018 của Ủy ban Dân tộc

Căn cứ Thông tư số 02/TT-UBDT ngày 05/11/2018 của Ủy ban Dân tộc

về quy định chế độ báo cáo thống kê công tác dân tộc, Ban Dân tộc tỉnh Lào Cai

đã phối hợp với Sở Lao động - TB&XH và UBND các huyện, thị xã, thành phố

thống kê các số liệu về công tác dân tộc theo quy định. Kết quả cụ thể như sau:

1. Số lượng, tỷ lệ các thôn bản vùng dân tộc thiểu số đã có đường giao

thông được đầu tư nâng cấp, cải tạo, xây dựng mới:

(Có biểu số 04 kèm theo)

2. Hộ nghèo, hộ cận nghèo người dân tộc thiểu số:

(Có biểu số 05 kèm theo)

3. Số lượng công chức trong cơ quan công tác dân tộc các cấp :

(Có biểu số 07 kèm theo)

4. Số lượng công chức, viên chức trong cơ quan công tác dân tộc các cấp

được đào tạo bồi dưỡng về công tác dân tộc, lý luận chính trị, quản lý nhà nước

và đào tạo khác:

(Có biểu số 09 kèm theo)

Trên đây là Báo cáo kết quả thống kê công tác dân tộc của Ban Dân tộc

tỉnh Lào Cai./.

Nơi nhận:
- Ủy ban Dân tộc;
- Vụ Kế hoạch – Tài Chính UBDT;
- Lãnh đạo Ban;
- Lưu: VT, CSDT.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

  Nguyễn Văn Bảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T07:50:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Bảo<nvbao-bdt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T08:15:02+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ban Dân tộc<contact-bdt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T08:15:09+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ban Dân tộc<contact-bdt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T08:15:18+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ban Dân tộc<contact-bdt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!